QUINONEZ, de nacionalidad ecuatoriana, las siguientes 
acciones: 

O El señor Jiorge Paklito Fajardo Tinoco, de nacionalidad 
ecuatoriana, cedió dos mil dos (2002) acciones ; 
El señor Alberto Rafael Redrovan Reyes, de nacionalidad 

ecuatoriana, cedió mil setecientas catorce (1714) 

acciones; 
El señor Edgar Jacinto Redrovan Reyes, de nacionalidad 
ecuatoriana, cedió mil setecientas catorce (1714) 

acciones; 
El señor Jorge Benjamín Redrovan Reyes, de 

nacionalidad ecuatoriana, cedió tres mil (3000) 
acciones; 
El señor Luis Rigoberto Redrovan Reyes, de nacionalidad 
ecuatoriana, cedió mil setecientas catorce (1714) 
acciones; 
El señor Manuel Gonzalo Redrovan Reyes, de 
nacionalidad ecuatoriana, cedió mil setecientas catorce 

(1714) acciones; 

El señor Manuel Jesús Redrovan Reyes, de nacionalidad 

ecuatoriana, cedió tres mil (3000) acciones; 
La señora Rosa Hermelinda Redrovan Reyes, de 
nacionalidad ecuatoriana, cedió mil setecientas catorce 
(1714) acciones; 
El señor Segundo Guillermo Redrovan Reyes, de 
nacionalidad ecuatoriana, cedió mil setecientas catorce 

(1714) acciones; 
La señora Blanca Rosa Reyes Redrovan, de nacionalidad 
ecuatoriana, cedió setecientas catorce acciones (714);

- Se cedieron a favor del señor AVILIO RENÉ ARMIJOS TORO 

de nacionalidad ecuatoriana, las siguientes acciones: 

o La señora Blanca Rosa Reyes Redrovan, de nacionalidad 

ecuatoriana, cedió mil acciones (1000). 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un valor nominal